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مدیر مبارزه با بیماری های مرکز بهداشت خوزستان 
خبر داد

تقویت مراقبت های بهداشتی در اربعین، 
تمرکز بر مقابله با پشه آئدس

خوزستان مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری های مرکز 
بهداشت خوزستان از تقویت مراقبت های بهداشتی در ایام 

اربعین با تمرکز بر مقابله با پشه آئدس خبر داد.
همایــون امیــری روز ۱۷ مردادمــاه در گفت وگویی 
رســانه ای با اشــاره به اقدامات مرکز بهداشــت استان 
خوزســتان برای تضمین ســامت زائران اربعین اظهار 
کرد: در این خصوص وبینار تخصصی با هدف بررســی 
آخرین وضعیت و برنامه ریزی برای ارائه خدمات بهداشتی 
مطلوب به زائران با حضور مسئولان و کارشناسان حوزه 

بیماری های واگیر استان خوزستان برگزار شد.
به گزارش ایســنا، وی با تاکیــد بر اهمیت مراقبت از 
بیماری های واگیر به ویژه در شرایط تجمع زائران، افزود: 
با توجــه به تردد زائران خارجی از مــرز چذابه، یکی از 
مهم ترین اولویت های ما تقویت مراقبت حشره شناسی 
آئدس های مهاجم اســت. این پشه ها ناقل بیماری هایی 
مانند تب دانگ هستند و از این رو، کنترل آن ها از اهمیت 

بالایی برخوردار است.
امیری با اشــاره به برخی از اقدامات مرکز بهداشــت 
خوزســتان برای اربعین گفت: جلسات هماهنگی برای 
بررسی آخرین وضعیت و برنامه ریزی برای ارائه خدمات 

بهداشتی در حال برگزاری است.
وی بیــان کرد: در این مدت مراقبت حشره شناســی 
تقویت شده و  تمرکز بر کنترل پشه آئدس و جلوگیری 
از شیوع بیماری های منتقله از این حشره در دستور کار 

بهداشت قرار گرفته است.
مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری های مرکز بهداشت 
خوزستان با اشــاره به انجام مراقبت سندرمیک گفت: 
نظارت بر عائم بیماری ها و تشــخیص زودهنگام موارد 

مشکوک توسط کارشناسان انجام می شود.
وی افزود: با اســتفاده از تجربه ســال های گذشته در 
حوزه بهداشــت، برای بهبود خدمات بهداشتی در ایام 
اربعین تاش می شود. با توجه به اهمیت سامت زائران، 
مرکز بهداشت خوزســتان تمام تاش خود را برای ارائه 
خدمات بهداشتی مطلوب و کنترل بیماری های واگیر در 

ایام اربعین به کار خواهد بست.

خبر

پزشکیان؛ رئیس جمهوری که حرف آخر 
را اول زد

رئیس محترم جمهور: به یاد آر، تو از نســل مردانِ 
مبارزِ میهن پرســت و آزادی خواهِ دیار ســتارخان و 
باقرخانی، که ستاره تابناک، تاریخ ایرانند. خود را در 
آینهِ استقامتِ این ستاره ها، بین و ملتّ را باور کن. از 
مگس     های مزاحم احتمالی، در تدبیر مُلک، تمشیت 
امور مملکت و اعتای ایران کهن، مهراس !  تو قرائت 
نوین ریاســت جمهوری، در ایران باش. جمله زرین 
حَسنک وزیر، خطاب به رقیبِ حسود و مزاحم خود، 
بوسهل سوزنی را، به یاد آر، که گفت: بوسهل، ]جهان 
خوردیم و کارها راندیم، عاقبت آدمی مرگ است. تو 

از بهر ایران، به سامت باش.
تحلیل گر سیاسی

ادامه از صفحه اول

در نظارت ستادی روابط عمومی شهرداری 
منطقه19 تهران تأکید شد:

نقش موثر روابط عمومی ها در مسیر 
دفاع از حقانیت و عملکرد نهاد ها 

 نظــارت ســتادی روابــط عمومی شــهرداری 
منطقــه۱9 باحضور محمد حامد احســان بخش 
معــاون روابط عمومــی مرکز ارتباطــات و امور 
بین الملــل شــهرداری تهران و کارشناســان این 
مرکز، حســین اخگرپور سرپرســت شــهرداری 
منطقه، مهرنوش ریاضی مدیر اداره روابط عمومی 

این منطقه و کارشناسان این اداره برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱9، 
احســان بخش طی این نشست به تقارن این روز 
با حادثه ریزش آور در ســال گذشته اشاره کرد و 
گفت: منطقه۱9 طی یکسال اخیر روزهای سختی 
را در مواجهه با ساخت و سازهای غیر مجاز و نحوه 
مدیریت بحران و انعکاس خوب رســانه ای آن را 

سپری کرده است. 
وی ضمــن قدردانــی از همدلی و هــم افزایی 
در بیــن همکاران با درایت مدیــر روابط عمومی 
منطقه،تیم روابط عمومی شهرداری منطقه ۱9 را 
تیمی جوان،با تجربه، پیشرو، با تقسیم کار و خاق 
عنــوان و تولیدات  و فعالیت های این مجموعه را 

مطلوب، با کیفیت و دارای تنوع  بیان کرد.
احســان بخش با اشــاره به راه انــدازی موزه 
شــهرداری تهران با هدف هویت بخشی به بلدیه، 
تجمیع و یکپارچه سازی آثار مرتبط با این مجموعه 
با همکاری روابط عمومی های همه مناطق گفت: 
در همین راســتا  از مناطق خواسته شده اسناد، 
فیلم هــا، عکس ها و هر آنچه می تواند ســبقه کار 
مدیریت شهری باشد جمع آوری تا موزه ای کامل 
و نفیس از اقدامات شهرداری در سالیان گذشته، 
در این موزه به نمایش گذاشته شود.معاون روابط 
عمومی مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
تهران تقســیم کار عادلانه، بهره مندی مناسب از 
پتانسیل نیروها، شناســایی نیازها، ارائه اطاعات 
کیفی و کمی مناسب و اطاع رسانی به شهروندان 

و ... را از وظایف روابط عمومی ها برشمرد.
این مسئول ضمن تأکید بر ارزیابی برخط روابط 
عمومی حوزه های مختلف شهرداری تهران به ویژه 
مناطق ۲۲ گانه در آینده نزدیک، خواســتار بهره 
مندی حداکثری از قابلیت های ربات وردســت و 

امکانات ویژه آنها شد.
حسین اخگر پور سرپرست شهرداری منطقه با 
اشــاره به اینکه روابط عمومی حوزه خاص و  ویژه 
است خاطر نشان کرد:  در شرایط کنونی که جنگ 
نرم است خط مقدم جهاد تبیین روابط عمومی ها 
هســتند  و انتظار می رود عاوه بر حمایت از این 
حوزه تدبیری برای افزایش اعتبار آنها اندیشه شود 
تا بتوانند در مسیر دفاع از حقانیت و عملکرد قدم 

بردارند.
اخگــر پور ضمــن قدردانی از زحمــات مدیر و 
کارشناســان روابط عمومی، از پای کار بودن این 
حوزه در مناســبت ها و برنامه های میدانی خارج 
از منطقــه خبــر داد.در ادامه مهرنــوش ریاضی، 
مدیــر روابط عمومی منطقه ۱9 نیز ضمن معرفی 
همکاران این اداره، گزارشی از تولیدات گرافیکی و 
اخبــار، نامگذاری معابر ، ماقات های مردمی و ... 

این مجموعه ارائه کرد.

خبر

محســن نژادابراهیم رئیــس اداره میراث 
و صنایع دســتی  گردشــگری  فرهنگــی 
شهرســتان جویبار با اشــاره بــه ۵ حوزه 
فعالیت این اداره که میراث، گردشــگری، 
ســرمایه گذاری، صنایــع دســتی و یگان 
حفاظــت که از ماموریت هــای وزارتخانه و 
اداره کل مطبــوع این اداره در شهرســتان 
جویبار می باشد، گفت: ما در حوزه میراثی 
با کمک اداره کل مرمت ســیکاپل و مرمت 
پل آزان که در حال انجام اســت و در حال 
حاضر جلسات فی مابین مدیرکل میراث و 
رییس شــورای شهر و شهرداری جویبار در 
پی همکاری جهت مرمــت و بهره برداری 
موزه کشــتی کــه ثبت ملی میباشــد و از 
طرفی این شهرســتان مزین به نام پایتخت 
کشــتی ایران شــده اســت که امیدواریم 
شــهرداری جویبار همانند این اداره دغدغه 
مند به این موضوع مهم)موزه کشتی( نگاه 

ویژه و جهادی داشته باشد.
وی افزود: در حوزه گردشگری توانستیم 
با همکاری معاونت گردشگری در رفع موانع 
سامانه )بارگذاری مدارک( کمک شایانی به 
مدیران و مالــکان واحدهایی مانند مجتمع 
های گردشگری ، رستوران ها ، سفره خانه 
های سنتی جهت تمدید یا صدور مجوزهای 
فاقد اعتبار بهره بــرداری که بتوانیم در ایام 
تعطیــات و پیک ســفر پذیرایی بهتری از 

گردشگران و مسافران را داشته باشیم.
 نژادابراهیم خاطرنشــان کــرد: در حوزه 
سرمایه گذاری تعداد اندکی از واحدها که به 
هر دلیلی از جمله صدور یا تمدید موافقت 
اصولــی های منقضی داشــته اند و راکد و 
غیرفعــال بودند با مســاعدت و تاش های 
معاون ســرمایه گذاری تســهیل گردید که 
در حال ســاخت و ارتقاء پیشرفت فیزیکی 

واحدهای خود میباشند.
وی عنوان کرد: در حوزه صنایع دســتی 
تعــداد انــدک از هنرمنــدان و صنعتگران 
صنایع دســتی این شهرســتان کــه واقعا 
انگشــت شــمار بوده اند تا امروز این اندک 
هنرمندان را به سبب بسته های حمایتی و 
تشویقی مانند ایجاد نمایشگاه ها و بازارچه 
های موقت صنایع دستی جهت دیده شدن 
هنر دستشــان به مردم عزیز و گردشگران 
و مســافران محتــرم و اعطای تســهیات 
توانســتیم تعداد هنرمنــدان را افزایش و  
به عدد ســه رقمی یعنــی ۱۰۲ هنرمند و 
صنعتگر در رشته های سفال سنتی ، منبت 

، معرق ، لاک تراشــی، چرم سنتی ،گلیم، 
قــاب بافی، عروســک بافــی، تریکو بافی 
سفال سرامیک ،میناکاری که فعال هستند 

برسانیم.
رئیس اداره میراث فرهنگی گردشگری و 
صنایع دستی شهرستان جویبار ادامه داد:در 
سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۲ هنرمند از تسهیات 
مشــاغل خانگی و ۳ هنرمند از تســهیات 
پشتیبان و تبصره ۱۸ استفاده نموده اند و به 
ابتدای  شکرانه خداوند متعال توانستیم در 
ســال ۱۴۰۳ تعداد ۱۰ هنرمند و صنعتگر 
این شهرستان که دغدغه اصلی آنان تحت 
پوشــش قرار گرفتن بیمه تامین اجتماعی 

بوده را قرار بدهیم.
نژادابراهیم گفت: در حوزه یگان حفاظت 
میــراث فرهنگی که ماموریــت این حوزه 
ابتدا پیشــگیری از تخریب بناهای تاریخی 
بجا مانده از پیشــینه و نیاکان ما میباشد و 
حفاظت ، بازدید و سرکشــی آثارهای ثبتی 
و حفاظتی از جمله وظایف ذاتی این یگان 

می باشد
وی اظهار کرد: انشــاالله با کمک همدیگر 
ســبب جلوگیــری و کاهــش حفاری های 
غیرمجاز که متاســفانه توســط حفاران در 
پی خیال باطل گنج یابی در شهرســتان ها 

صورت می گیرد را شاهد باشیم.

رئیس اداره میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی شهرستان جویبار  مطرح کرد: 

بهره مندی ۱۵ هنرمند جویباری از تسهیلات مشاغل خانگی

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی از آخرین 
دستاورد دانش بنیان و فناورانه آبان بسپار توسعه بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی شــرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی، در حاشــیه برگزاری مجمع عمومی سالیانه شرکت 
آبان بسپار توسعه، دکتر عبدعلی ناصری، مدیرعامل شرکت 
توســعه نیشکر و صنایع جانبی، از »غاف تمام پلی اتیلن«، 

محصول دانش بنیان و جدید این شرکت بازدید کرد.
مدیرعامل آبان بســپار توســعه، در این بازدید گزارشــی 
جامــع از روند تولیــد این محصول نوآورانــه ارائه داد و به 
تشــریح برنامه های آتی شرکت برای ارتقای کیفیت و تنوع 

محصولات پرداخت.
غاف تمام پلی اتیلن که حاصل همکاری مشترک محققان 
شرکت نیشکر فارابی و متخصصان آبان بسپار توسعه است، 

برای نخســتین بار در ایســتگاه زهکش کشــت و صنعت 
نیشــکر حکیم فارابی به کار گرفته شده است. این محصول 
با ویژگی های منحصر به فردی مانند مقاومت کامل در برابر 
آب شور، ســهولت تعمیر و هزینه ساخت پایین، جایگزین 
مناســبی برای غاف های فلزی سنتی محسوب می شود و 

نیاز به تعمیر و نگهداری را به حداقل می رساند.
تاکید بر نقش آفرینی آبان  بسپار توسعه

دکتر ناصری مدیرعامل توســعه نیشــکر در این بازدید 
ضمن گفتگو با کارکنان و متخصصان شــرکت آبان بسپار، 
بر اهمیت کســب مجوز »واحد فناوری« برای این شرکت 
تاکیــد کرد. وی ابــراز امیدواری نمود که بــا دریافت این 
مجوز، آبان بسپار توسعه بتواند با تولید محصولات متنوعی 
همچون لوله های پلی اتیلن، پلیمری و بتنی، نقش مؤثرتری 
و  نیشکر  توســعه صنعت  در 
استان  زیرساخت های  توسعه 

ایفا کند.

این شــرکت با تولید محصولات متنوع پلیمری، توانایی 
بالایی جهــت تامین نیازهــای موجود در خوزســتان در 
بخش کشــاورزی و آب و فاضاب دارد و توانسته به توسعه 

زیرساخت های استان کمک کند.
شرکت آبان بسپار توسعه چندی پیش موفق به اخذ مجوز 
واحد فناوری از پارک علم و فناوری خوزســتان شــد. این 
دســتاورد مهم، گواهی بر تاش های مستمر این شرکت در 
جهت تحقیق و توسعه و بهره گیری از فناوری های نوین در 

تولیدات خود است.

در بازدید مدیرعامل توسعه نیشکر از آخرین دستاورد دانش بنیان آبان بسپار توسعه مطرح شد؛

نقش آفرینی نیشکر در توسعه زیرساخت های خوزستان

 سازمان 
روزنامهآگهی ها
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